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Vipu-mobiilin esittely neuvojille (Teams) 5.10.2022 –  
Kysymykset ja vastaukset 
 
1 Onko sovelluksesta apua esimerkiksi kasvulohkoja tukihakuun piirrettäessä? 

Ei toistaiseksi. Mobiililaitteiden paikannus ei ole vielä tarpeeksi tarkka, eli ei saa vielä 
kasvulohkorajoja kohdennettu. Paikannus kuitenkin tarkentuu mobiililaitteissa koko ajan niin 
ehkä tämä mahdollista tulevaisuudessa. 

2 Milloin uusi vuosi päivittyy Vipu-mobiiliin? 
Tavoitteena on päivittää vuosi samaan aikaan kun vuosi päivittyy sähköisessä Vipu-palvelussa. 

3 Mistä yhteydenotto monitoroinnista/selvityspyynnöstä viljelijälle tulee – YTA, ELY vai joku 
muu taho? 
Automaattiset selvityspyynnöt lähetetään Ruokavirastosta. Jos selvityspyyntö tehdään 
tilavalvonnan yhteydessä se lähtee ELYn valvojalta. Tekstiviesti-ilmoituksen lähettäjänä näkyy 
tässäkin tapauksessa Ruokavirasto. 

4 Miten viljelijälle näkyy, että Vipu-mobiiliin on tullut selvityspyyntö? Tuleeko pelkästään 
kännykkään vai tuleeko myös esim. sähköpostia, kirjeellä tms.? 
Viljelijä saa tekstiviestin puhelimeen, että on tullut selvityspyyntö Vipu-mobiiliin. 
Tulevaisuudessa ilmoitus on mahdollista toimittaa Vipu-mobiilin ns. push-viestinä suoraan 
mobiililaitteeseen. Myös sähköposti on tulevaisuudessa mahdollinen. 

5 Miten pitkä vastausaika selvityspyyntöön on? 
Vastausaika riippuu selvityspyynnön sisällöstä. Tavoitteena on, että vastausaikaa olisi aina 
vähintään kaksi viikkoa.  

6 Tuleeko selvityspyynnöt Vipu-mobiiliin pitkin kasvukautta? 
Tulevaisuudessa kyllä sitä mukaa kun monitorointi tuottaa tietoa selvitettävistä asioista. 
Käytännössä selvityspyyntöjä alkaa tulla elokuusta eteenpäin. Selvityspyyntöjen lähettäminen 
tarkentuu kunhan saadaan lisää kokemusta monitorointijärjestelmästä. 

7 Onko Vipu-mobiili välttämätön, eli jos viljelijällä ei ole omaa älypuhelinta niin onko tehtävä 
valtuutus? 
Käytännössä kyllä. Valtuutus tehtävä jollekin jolla on käytössä älypuhelin.  

8 Mitä, jos viljelijä ei halua Vipu-mobiilia ja ei halua valtuuttaa? 
Ajantasainen sähköinen tiedonvälitys viljelijän ja hallinnon välillä on yksi tulevan rahoituskauden 
vaatimuksista. Osana tätä vaatimusta on paikkatietoon sidottujen kuvien toimittaminen 
selvityspyyntöihin. Sitä ei voi tehdä ilman tarkoitukseen luotua mobiilisovellusta, joka Suomessa 
on Vipu-mobiili. 

 
 
 


